)1x\-

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE

NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 077/2021

CÂMARA .MINIC!P":Z KR(ZONTri

Requer a instalação de cabine da Guarda Municipal, no
bairro Centro.

O Vereador CARLOS LEANDRO PEREIRA LIMA no uso de suas atribuições legais, etc e
fundamentados no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 62, vêm perante Vossa
Excelência, REQUERER a instalação de cabine da Guarda Municipal no bairro Centro,
neste município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se esse requerimento que visa coibir os assaltos e furtos que nossos
comerciantes vem sofrendo ao logo dos dias, possibilitando o trabalho mais seguro no
centro comercial em nosso município.

PORTANTO, venho pleitear no presente REQUERIMENTO que, após aprovado, seja
encaminhado ao Poder Executivo no intuito de que sejam tomadas as devidas
providências.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 08 dias do mês de,
fevereiro de 2021.

604)5,
r\RELARLOS LEA' ÃLU

\•N\S\C\.\•¡\\' reador \

rix\4\1'

JM

c.)-\\1\ Nwx -

Carlos L Ofeira Lima
EADO R \C\• 9 \-

C:N\t\°‘

ARA MUN DE HORI 01+9\

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2